СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЮДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2008 года №  2
с. Юдино
О внесении дополнения в ч.3 ст.44 Устава

Юдинского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.06.2007 года №77-ФЗ «О внесении изменений в статью 42 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также принимая во внимание протест прокуратуры Подгоренского района, Совет народных депутатов Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить ч.3 ст.44 Устава Юдинского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области словами «…и иными муниципальными правовыми актами».
             2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Юдинского

сельского поселения

Подгоренского

муниципального района                                                                        В.И.Коваленко